

دستگیری ۲ متهم سرقت ۵۰۰ گرم طلای دست دوم در بازار تهران

دو متهم که با همدستی یکدیگر به سرقت ۵۰۰ گرم طلای دست دوم از یک طلافروشی در محدوده بازار تهران اقدام کرده بودند، با اقدامات تخصصی کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شدند، در بازرسی از مخفیگاه یکی از متهمان، ۶۰ گرم از طلاهای سرهنگ نیز کشف شد.

سرهنگ گرم سلطانی، فرمانده پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تشریح این پرونده اظهار کرد: در پی وصول پرونده سرقت طلا در تاریخ ۲۶ مرداد ۱۴۰۵ از کلانتری ۱۱۳ بازار به پایگاه هفتم پلیس آگاهی، موضوع با توجه به اهمیت پرونده در دستور کار ویژه کارآگاهان قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در ادامه تحقیقات با حضور در محل وقوع سرقت و بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته، موفق شدند تصاویر و چهره افراد مرتبط با این پرونده را به دست آورند.

فرمانده پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در جریان اقدامات تخصصی، یکی از متهمان در محدوده خیابان شوش و دروازه غار شناسایی شد و پس از اخذ مجوز قضایی و دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۱۲ تهران، در تاریخ ۲۷ مرداد ۱۴۰۵ در مخفیگاه خود در خیابان هردی دستگیر شد. سرهنگ سلطانی تصریح کرد:

در بازرسی از محل دستگیری، ۶۰ گرم از طلاهای مسروقه متعلق به شاکای کشف و ضبط شد. وی گفت: متهم در جریان تحقیقات به صراحت به ارتکاب سرقت با همراهی یکی از افراد سابقه‌دار اعتراف کرد و در ادامه، همدست وی نیز شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطر‌نشان کرد: تحقیقات تکمیلی برای بررسی ابعاد دیگر پرونده، شناسایی سایر اموال مسروقه و روشن شدن جزئیات بیشتر این سرقت ادامه دارد و هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

خسارت یکهزار میلیارد تومانی سیلاب و طوفان در ساری

ساری – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست فرمانداری ساری درباره خسارت‌های ناشی از سیلاب و طوفان اخیر گفت: در این حادثه حدود یک هزار و ۱۳۰ هکتار از اراضی آسیب دید و تعدادی از روستاها نیز دچار خسارت شدند. وی با اشاره به شدت این سامانه جوی اظهار کرد: سرعت باد در زمان وقوع طوفان به حدود ۱۰۶ سانت ۱۰۸ کیلومتر بر ساعت رسید و میزان بارندگی نیز حدود ۶۲ تا ۶۳ میلی‌متر ثبت شد. اسکندرنیا میزان خسارت مالی ناشی از این حادثه را حدود یک هزار میلیارد تومان اعلام کرد. وی یادآور شد: تا به امروز ۷۸ نفر خسارت خود را دریافت کردند و روز گذشته نیز ۱۷۰۰ میلیارد تومان ازسوی سازمان مدیریت بحران و صندوق خسارت دولت اعتبار تخصیص داده شد.

مسابقه دوچرخه سواری قهرمانی کشوری در منطقه ۱۳ برگزار شد

شهردار منطقه ۱۳ از برگزاری مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی کشور ویژه نوجوانان با حضور ورزشکاران ۲۰ استان کشور در بوستان جنگلی سرخه حصار خبر داد.سیدمحمدحجیم مرضوضی با اشاره به ظرفیت‌های ورزشی منطقه اظهار کرد: مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشوری با حضور حدود ۲۰۰ نوجوان از استان‌های مختلف کشور برگزار شد که پس از بررسی شرایط و ضوابط، ۹۰ ورزشکار شامل ۵۰ پسر و ۴۰ دختر برای حضور در مرحله اصلی انتخاب شدند و در چهار رشته ورزشی به رقابت پرداختند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی حمل و نقل راهبران نسیم سیلان با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۶۰۲۲۸

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۶/۲۶
بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی حمل و نقل راهبران نسیم سیلان دعوت به عمل می‌آید در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۸ ساعت ۱۵ بعد از ظهر در محل دفتر شرکت حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱-تصمیم‌گیری در خصوص شرایط اختصاصی هیات مدیره طبق ماده ۱۵ اساسنامه ۲- تصمیم گیری در خصوص افزایش موضوع فعالیت شرکت طبق ماده سوم اساسنامه
هیات مدیره شرکت تعاونی حمل و نقل راهبران نسیم سیلان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جهان پیکر صبا به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۴۵۵۴۴ و به شماره ثبت ۴۶۳۴۹۷

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
موسسه آزمون گستران پیشگام

به شناسه ملی ۰۱۰۳۲۱۰۸۳۱ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خانم مریم حسام‌الدینی به شماره ملی ۰۲۴۰۶۲۰۲۴۶ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۷۹۸۵۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رادین گستر نیکنام به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۶۸۹۷۵۳ و به شماره ثبت ۶۳۷۰۰۳

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
ایران قاسم ناصح امین به شماره ملی ۰۰۳۰۱۴۹۳۰۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۶/۰۵ آقای مهدی مرجانی به شماره ملی ۲۱۲۱۳۹۴۹۲۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۶/۰۵ آقای علی اصغر دانشی مقدم به شماره ملی ۰۴۵۲۰۱۸۱۶۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۶/۰۵

به شماره ملی ۰۰۱۸۵۶۳۶۹ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای داود منوچهری به شماره ملی ۰۹۰۲۴۵۲۴۴۶ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۷۹۸۵۹)

آگهی (نوبت دوم)

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۱۳/۱۴۰۱ اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی و افراد یکه نسبت به مورد تقاضای آنان رای مبنی بر صدور سند رسمی صادر شده است برای اطلاع عمومی آگهی در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و ظرف هیثمه تا تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد و در صورت عدم اعتراض و عدم گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نموده و صدور سند مالکیت نیز مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
رای شماره ۰۵۶۵۳/۰۵۰۲۰۰۳۰۵۶۰۳۰۵۶/۰۶/۱۴۰۵/۶/۳۰ آقای یونس میرزائی فرزند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی (دیمرز) به مساحت ۰۳۵/۱۹۶۶ مترمربع با قید کاربری زراعی و عدم اجازه هرگونه تفکیک، تقسیم و تغییر کاربری قسمتی از اراضی مزروع گفتارخل پاک شماره ۲۳۰ اصلی واقع در مرکزی بخش ۶ حوزه ثبت ملک تفرش.
شناسه آگهی: ۲۲۶۷۲۶۱

رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش – معزی نیا

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار و رعد و برق در ۱۱ استان، وزش باد شدید در هفت استان و افزایش ارتفاع موج در دریای خزر هشدار داد.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد با اشاره به فعالیت سامانه‌های بارشی و ناپایداری‌های موسمی در جنوب شرق کشور آورده است: وقوع رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت و در نقاط مستعد بارش تگرگ جمعه(۲۷ شهریور) در آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان و ارتفاعات مازندران، شنبه (۲۸ شهریور) در گیلان، مازندران، گلستان، اردبیل، شمال و شرق آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی، ارتفاعات سمنان، غرب خراسان شمالی، جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب و جنوب غرب کرمان، شرق و شمال هرمزگان و یک‌شنبه (۲۹ شهریور) در گیلان، مازندران، گلستان، اردبیل و نیمه شمالی استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و

خراسان شمالی، جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب و جنوب غرب کرمان و شرق و شمال

سازمان هواشناسی هشدار داد

رگبار باران در ۱۱ استان



هرمزگان پیش‌بینی می‌شود.
سازمان هواشناسی همچنین با اشاره به

خرز پیش‌بینی می‌شود.

برگزاری نخستین رویداد هنرهای حجمی با عنوان «خاک ایران جان» در شهریار



برگزاری «خاک ایران جان» زمینه‌ای برای معرفی ظرفیت‌های هنرهای حجمی، انتقال تجربه میان هنرمندان و آشنایی بیشتر شهروندان با شاخه‌های متنوع هنرهای تجسمی فراهم کرد و پارک کودک شهریار را به فضایی برای حضور و تعامل هنرمندان و جامعه تبدیل ساخت. این رویداد همچنین با هدف ایجاد بستر مناسب برای حمایت از هنرمندان و تقویت فعالیت‌های فرهنگی و هنری در فضاهای شهری برگزار شد.

شهرداری شهریار در راستای توسعه فعالیت‌های فرهنگی و هنری و حمایت از ظرفیت‌های بومی، بر استمرار برگزاری برنامه‌ها و رویدادهای هنری در فضاهای شهری تأکید دارد.

یک از معاونت‌ها، سازمان‌ها و بخش‌های مختلف شهرداری متناصب با حوزه مأموریتی خود وظایفی را بر عهده دارند و تلاش شده است برنامه‌ها به صورت هماهنگ و یکپارچه اجرا شوند. سخنگوی شهرداری تهران ادامه داد: اقدامات پیش‌بینی‌شده تنها محدود به حوزه حمل‌ونقل نیست و بخش‌های مختلفی از جمله فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی، حمل‌ونقل عمومی، عمران، شهرسازی و سایر حوزه‌های مرتبط با مدیریت شهری را دربرمی‌گیرد. وی تأکید کرد: هدف از این هماهنگی، فراهم کردن شرایط مناسب برای آغاز تحصیلی و کاهش مشکلات و دغدغه‌های شهروندان، دانش‌آموزان، دانشجویان و خانواده‌ها در روزهای ابتدایی مهرماه است.

در ادامه: مهدی امیری، مدیرکل آموزش‌های شهروندی شهرداری تهران، با اشاره به تشکیل ستاد استقبال از مهر در شهرداری تهران اظهار کرد: این

جمهوری اسلامی

خوانندگان محترم لطفاً نامه های خود را حداکثر در یک صفحه با خط خوانا و آهید نام - نشانی و تلفن تماسی ارسال نمایند

درخواست بازنشستگان صنعت فولاد از مسئولین

ما بازنشستگان ذوب‌آهن اصفهان، بخش مهمی از عمر خود را در یکی از سخت‌ترین و پرافتخارترین عرصه‌های صنعتی کشور سپری کرده‌ایم. در گرما و سرما، در کنار کوره‌ها و خطوط تولید، کار کردیم تا ذوب‌آهن پابرجا بماند و چرخ صنعت کشور بچرخد.

امروز ما در سال‌های بازنشستگی، خواسته ما چیزی جز آرامش، احترام و دسترسی بدون دغدغه به درمان نیست. با این حال، وضعیت بیمه تکمیلی هزاران بازنشسته ذوب‌آهن اصفهان همچنان با ابهام و بلاتکلیفی روبه‌روست، به‌گونه‌ای که بازنشسته بیمار نمی‌داند برای هزینه درمان خود باید به کجا مراجعه کند و چه کسی پاسخگوی اوست.

اگر مسئله‌ای میان ذوب‌آهن اصفهان و بانک رفاه وجود دارد، چرا باید بازنشسته هزینه این بلاتکلیفی را بپردازد؟ بازنشسته‌ای که حقوق محدودی دارد، توان پرداخت هزینه‌های سنگین بیمارستان، دارو، جراحی و درمان را از جیب ندارد. یک روز تأخیر در بیمه برای یک بیمار، ممکن است به معنای یک عمر گرفتاری مالی باشد. ما از مدیریت ذوب‌آهن اصفهان، بانک رفاه، صندوق بازنشستگی فولاد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتظار داریم به جای پاس‌کاری مسئولیت، در اسرع وقت تصمیم روشن و عملی بگیرند. و خسارت و هزینه‌هایی که در دوره بلاتکلیفی به بازنشستگان تحمیل شده، باید بررسی و تعیین تکلیف شود. بازنشستگان ذوب‌آهن نه مطالبه‌ای غیرمنطقی دارند و نه امتیاز ویژه‌ای می‌خواهند، آن‌ها فقط خواهان اجرای حقی هستند که سال‌ها برای برخورداری از آن هزینه داده‌اند. ما انتظار داریم مسئولان، پیش از آنکه یک مشکل اداری به یک مشکل انسانی تبدیل شود، اقدام کنند. بازنشسته‌ای که دیروز چرخ صنعت را چرخاند، امروز نباید برای درمان خود پشت درهای بلاتکلیفی بماند. بازنشستگان ذوب‌آهن، قربانی بلاتکلیفی بیمه تکمیلی بین ذوب‌آهن و بانک رفاه ... و... مانده‌اند!

تمهیدات شهرداری تهران برای آغاز سال تحصیلی جدید

ستاد در معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران و با حضور نمایندگان سازمان‌ها و بخش‌های مختلف مدیریت شهری تشکیل شده است. امیری ادامه داد: منتظر با ستاد مرکزی، در مناطق ۲۲گانه شهر تهران نیز ستاد استقبال از مهر با ریاست شهردار منطقه و با حضور مدیر آموزش و پرورش منطقه و سایر اعضای پیش‌بینی‌شده در مصوبه تشکیل شده است. نمایندگان دستگاه‌های همکار از جمله پلیس راهور، فرماندهی انتظامی و سایر مجموعه‌های مرتبط نیز در این ستادها حضور دارند. مدیرکل آموزش‌های شهروندی شهرداری تهران با اشاره به گستردگی برنامه‌های مادران مدارس گفت: تلاش مدیریت شهری این است که مجموعه‌ای از خدمات مورد نیاز دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان را همزمان با آغاز سال تحصیلی فراهم کند و همراه امسال با برنامه‌ریزی منسجم و هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف آغاز شود.

آگهی رعایت حق تقدم شرکت آرمین پلاستیک سبز (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۸۶۷۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۱۷۵۱۴

بنا به تصمیم متخذه در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ دایر بر تصویب افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۲۸۶/۸۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۱۶/۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم بر تعداد ۵۱۶/۳۷۵ سهم با نام ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریالی از طریق بندهای اول و دوم و یا تومان بندهای اول و دوم ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت (واریز نقدی و یا مطالبات حال شده و یا تومان) انتشار سهام جدید و هر سهم به ارزش اسمی ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال هر صاحب سهم به ازای هر سهم خود به نسبت ۰/۸ سهم در خرید سهام جدید حق تقدم خواهد داشت. مهلت استفاده از حق تقدم شصت روز و ابتدای آن از تاریخ انتشار این آگهی می‌باشد. سهامدارانی که مایل به خرید سهام جدید از محل مطالبات حال شده خود می‌باشند باید حداکثر ظرف شصت روز از تاریخ انتشار این آگهی با مراجعه به محل شرکت به آدرس میدان آرژانتین خیابان احمد قصیر خیابان ۱۶ غربی پلاک ۱۲ نسبت به پذیره‌نویسی و تعهد خرید سهام و موافقت خود اقدام نموده و سهامدارانی که مایل به خرید سهام جدید با پرداخت مبلغ اسمی سهم به نقد می‌باشند لازم است بهای آن را به حساب شماره ۰۲۱۹۵۹۴۸۶۱۰۰۸ بانک ملی شعبه مرکزی کد ۶۰ حداکثر ظرف مدت شصت روز واریز نمایند و رسید پرداخت را به دفتر هیات مدیره شرکت به نشانی فوق تحویل دهند بدیهی است که در صورت عدم استفاده از حق تقدم، هیات مدیره اجازه دارد سهام پذیره‌نویسی نشده را به هر کسی که صلاح بداند واگذار نماید یا سرمایه را به میزان پرداخت شده در مهلت پذیره‌نویسی افزایش دهد.

هیات مدیره شرکت آرمین پلاستیک سبز (سهام خاص)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رادین گستر نیکنام به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۶۸۹۷۵۳ و به شماره ثبت ۶۳۷۰۰۳

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
ایران قاسم ناصح امین به شماره ملی ۰۰۳۰۱۴۹۳۰۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۶/۰۵ آقای علی اصغر دانشی مقدم به شماره ملی ۰۰۴۵۲۰۱۸۱۶۱ به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۶/۰۵ آقای مهدی مرجانی به شماره ملی ۲۱۲۱۳۹۴۹۲۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۶/۰۵ انتخاب گردیدند
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته و برات، قرارداده‌ها و عقود اسلامی، با امضاء مشترک مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد و در صورت غیاب یکی ازافراد فوق، نایب رئیس هیئت مدیره حق امضاء خواهد داشت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۷۹۸۶۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی معدنی پودرهای خرم صنعت ماندگار به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۲۵۷۵ و به شماره ثبت ۳۰۷۳۵۴

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
ترانزنامه و حساب سود و زیان دوره مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.
آقای عباسعلی عاقلی به شماره ملی ۰۰۴۸۵۵۱۱۶۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۳۰ آقای امیراشکان عاقلی به شماره ملی ۰۰۵۹۴۴۳۸۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۳۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۰۳۲۲۹۲۰۵۰ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۳۰
شرکت معدن کاران نسوز به شناسه ملی ۰۱۰۱۰۱۷۴۸۳۰۳ و به نمایندگی سید سردار زعیبی تکلیفی به شماره ملی ۲۶۵۸۸۳۴۷۳۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۳۰ آقای حسن مرادی به شماره ملی ۱۴۰۷/۰۴/۳۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۳۰
انتخاب گردیدند حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قرارداده‌ها و عقود اسلامی با امضا مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقا با مهر شرکت و یا با امضا دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اوراق عادی یا امضا مدیر عامل با مهر شرکت یا هر یک از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۷۹۸۶۳)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ژاو روان ساز فشم به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۲۳۶۵۱ و به شماره ثبت ۴۲۹۸۰۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
خانم پروانه حسین فشمی به شماره ملی ۰۰۴۰۶۸۳۵۷۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۱ آقای محمد حسین فشمی به شماره ملی ۰۰۴۵۴۲۱۸۵۴ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۱ خانم آتنا خدا دوست کمچی به شماره ملی ۰۰۸۰۱۹۶۲۲۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۱ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۱ انتخاب گردیدند
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۷۹۸۸۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص میان افزار تعاملات الکترونیک به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۵۵۰۰۸ و به شماره ثبت ۵۷۸۳۶۷

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود به شناسه ملی ۰۱۰۱۰۰۳۲۲۹۷۳ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ازموده کاران حسابداران رسمی به شناسه ملی ۰۰۱۰۰۴۶۸۶۰۰ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند
روزنامه کنیرا انتشارات جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت تعین گردید.
ترانزنامه و صورت های مالی و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۷۹۸۵۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولید متحدان سحر به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۰۷۲۹۰ و به شماره ثبت ۲۸۱۱

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
خانم یاسمین درویش به شماره ملی ۰۰۳۲۲۰۶۴۶۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۷ آقای حسن درویش به شماره ملی ۰۰۵۱۱۸۸۳۳۱ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۷ آقای امین درویش به شماره ملی ۰۴۴۰۴۹۵۵۴۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۷ خانم شیمیا امیرزاده حجازی مهابادی به شماره ملی ۰۴۵۲۵۲۳۶۸۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۱۷ انتخاب گردیدند
حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار از قبیل چک، سفته، بروات قرارداده‌ها عقود اسلامی و حق امضای اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم (۲۲۷۹۸۸۹)